Paço Municipal de Santa Bárbara do Tugúrio – Rua Camilo Silvério Mendes, 84 – Centro – CEP 36.215-000

Tel.: (32) 3365-1133 / 3365-1361 – www.santabarbaradotugurio.mg.gov.br - CNPJ: 18.094.854/0001-40

ESTADO DE MINAS GERAIS

Adm. 2021/2024 – “Reinventando o presente e projetando o futuro”

           Governo do Município de Santa Bárbara do Tugúrio

LEI N. 709/2022

"Autoriza Abertura de Crédito Adicional

Suplementar no Orçamento vigente, no

valor de R$3.482.865,15 (três milhões

quatrocentos e oitenta e dois mil,

oitocentos e sessenta e cinco reais e

quinze centavos), e dá outras

providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO TUGÚRIO:

    Faço saber que o Povo de Santa Bárbara do Tugúrio, por seus
representantes legais, aprovou, e eu, prefeito Municipal, em seu nome, sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito

adicional suplementar no valor de R$3.482.865,15 (três milhões quatrocentos e oitenta e

dois mil,  oitocentos e sessenta e cinco reais e quinze centavos), no Orçamento do

Exercício Financeiro de 2022, aprovado pela Lei nº 680, de 06 de Outubro 2021, sob a

seguinte dotação orçamentária:

FUNÇÃO:  20 - Agricultura

SUBFUNÇÃO: 122 - Administração Geral

PROGRAMA: 0052 - Administração Geral

AÇÃO: 2.148 - Manut. Das Ativ. Da Sec. Mun. De Agricultura Com. e Meio

Ambiente.

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terc. Pessoa

Jurídica

FONTE DE RECURSOS: 200 – Recursos Não Vinculados de Impostos
FICHA 411
VALOR: . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . ........
R$ 200.000,00

FUNÇÃO:  04 - Administração

SUBFUNÇÃO: 122 - Administração Geral

PROGRAMA: 0052 - Administração Geral

AÇÃO: 2.013 - Equipamentos Diversos P/ Serviços Administrativos.

NATUREZA DE DESPESA: 4.4.90.52.00 – Equipamento e Material

Permanente

 FONTE DE RECURSOS: 200 – – Recursos Não Vinculados de Impostos

FICHA - 32

VALOR: . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

R$ 95.000,00

FUNÇÃO: 26 - Transporte

http://www.santabarbaradotugurio.mg.gov.br/

Paço Municipal de Santa Bárbara do Tugúrio – Rua Camilo Silvério Mendes, 84 – Centro – CEP 36.215-000

Tel.: (32) 3365-1133 / 3365-1361 – www.santabarbaradotugurio.mg.gov.br - CNPJ: 18.094.854/0001-40

ESTADO DE MINAS GERAIS

Adm. 2021/2024 – “Reinventando o presente e projetando o futuro”

           Governo do Município de Santa Bárbara do Tugúrio

SUBFUNÇÃO: 782 - Transporte Rodoviário

PROGRAMA: 0710 - Estradas Vicinais.

AÇÃO: 1.242 - Construção Melhoramento em Estradas Vicinais

NATUREZA DE DESPESA: 4.4.90.51.00 – Obras e Instalações

FONTE DE RECURSOS: 200 – Recursos Não Vinculados de Impostos
FICHA - 336
VALOR: . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
R$ 408.840,50

FUNÇÃO: 15 - Urbanismo

SUBFUNÇÃO: 452 – Serviços Urbanos

PROGRAMA: 0504 – Serviços de Limpeza Urbana

AÇÃO: 2.136 - Manutenção Atividades de Limpeza Publica Municipal

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terc. Pessoa

Jurídica

FONTE DE RECURSOS: 200 – Recursos Não Vinculados de Impostos

FICHA - 363

VALOR: . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
R$ 743.626,15

FUNÇÃO: 13 - Cultura

SUBFUNÇÃO: 392 - Difusão Cultural

PROGRAMA: 0473 - Difusão Cultural

AÇÃO: 2.062 - Manutenção das Despesas C/ Reabilitação da Festa

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terc. Pessoa

Jurídica

FONTE DE RECURSOS: 200 – Recursos Não Vinculados de Impostos

FICHA: 150

TOTAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
R$ 549.550,00

FUNÇÃO: 12 - Educação

SUBFUNÇÃO: 361 - Ensino Fundamental

PROGRAMA: 0251 - Alimentação Escolar

AÇÃO: 2.044 - Manutenção Programa Municipal de Merenda Escolar

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo

FONTE DE RECURSOS: 200 – Recursos Não Vinculados de Impostos

FICHA: 81

TOTAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
R$ 78.000,00

FUNÇÃO: 15 - Urbanismo

SUBFUNÇÃO: 452 - Serviços Urbanos

PROGRAMA: 0504 - Serviços de Limpeza Urbana

AÇÃO: 1.235 - Aquisição de Equipamentos P/ Coleta de Lixo

NATUREZA DE DESPESA: 4.4.90.52.00 – Equipamento e Material

Permanente

http://www.santabarbaradotugurio.mg.gov.br/

Paço Municipal de Santa Bárbara do Tugúrio – Rua Camilo Silvério Mendes, 84 – Centro – CEP 36.215-000

Tel.: (32) 3365-1133 / 3365-1361 – www.santabarbaradotugurio.mg.gov.br - CNPJ: 18.094.854/0001-40

ESTADO DE MINAS GERAIS

Adm. 2021/2024 – “Reinventando o presente e projetando o futuro”

           Governo do Município de Santa Bárbara do Tugúrio

FONTE DE RECURSOS: 268 – Transf. Especial Acordo Judicial

Brumadinho

FICHA: 358

TOTAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      R$ 300.000,00

FUNÇÃO: 12 - Educação

SUBFUNÇÃO: 361 - Ensino Fundamental

PROGRAMA: 0251 - Alimentação Escolar

AÇÃO: 2.044 - Manutenção das Despesas C/ Reabilitação da Festa

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo

FONTE DE RECURSOS: 244 – Transf. De Recursos do FNDE ao PNAE

FICHA: 81

TOTAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
R$ 32.000,00

FUNÇÃO: 12 - Educação

SUBFUNÇÃO: 361 - Ensino Fundamental

PROGRAMA: 0251 - Alimentação Escolar

AÇÃO: 2.044 - Manutenção das Despesas C/ Reabilitação da Festa

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo

FONTE DE RECURSOS: 247 – Transferência do Salário Educação

FICHA: 81

TOTAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
R$ 290.000,00

Art. 2º - Para fazer face ao disposto no artigo anterior será utilizado, como

fonte origem de recursos nos termos do art. 43, §1º, inciso I, da Lei Federal nº 4.320, de 17

de março de 1964, o superávit financeiro apurado no Balanço Patrimonial em 31/12/2021.

Art. 3º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito

adicional suplementar por anulação de dotação total ou parcial, conforme demonstração

abaixo:

Créditos Suplementares

FUNÇÃO: 12 - Educação

SUBFUNÇÃO: 361 – Ensino Fundamental

PROGRAMA: 0407 – Transporte Escolar para o Ensino Fundamental

AÇÃO: 1.193 – Aquisição de Veículos p/ Transporte de Estudantes

NATUREZA DE DESPESA: 4.4.90.52.00 – Equipamento e Material

Permanente

FONTE DE RECURSOS: 101
FICHA: 95
VALOR: . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
R$ 151.500,00

http://www.santabarbaradotugurio.mg.gov.br/

Paço Municipal de Santa Bárbara do Tugúrio – Rua Camilo Silvério Mendes, 84 – Centro – CEP 36.215-000

Tel.: (32) 3365-1133 / 3365-1361 – www.santabarbaradotugurio.mg.gov.br - CNPJ: 18.094.854/0001-40

ESTADO DE MINAS GERAIS

Adm. 2021/2024 – “Reinventando o presente e projetando o futuro”

           Governo do Município de Santa Bárbara do Tugúrio

FUNÇÃO: 12 - Educação

SUBFUNÇÃO: 361 – Ensino Fundamental

PROGRAMA: 0407 – Transporte Escolar para o Ensino Fundamental

AÇÃO: 2.053 – Manutenção Programa Municipal de Transporte Escolar

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39.00 -  Outros Serviços de Pessoa

Jurídica

FONTE DE RECURSOS: 101
FICHA: 99
VALOR: . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
R$ 409.348,50

FUNÇÃO: 15 - Urbanismo

SUBFUNÇÃO: 452 – Serviços Urbanos

PROGRAMA: 0504 – Serviços de Limpeza Urbana

AÇÃO: 1.235 – Aquisição de Equipamentos P/ Coleta de Lixo

NATUREZA DE DESPESA: 34.4.90.52.00 – Equipamento e Material

Permanente

FONTE DE RECURSOS: 168
FICHA: 358
VALOR: . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
R$ 225.000,00

Art. 4º - Constitui recurso para acorrer ao disposto no artigo anterior, nos

termos do art. 43, §1º, inciso III, da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964, a

anulação parcial das dotações orçamentárias abaixo discriminadas:

Créditos anulação

FUNÇÃO: 12-Educação

SUBFUNÇÃO: 365- Educação Infantil

PROGRAMA: 0401-Educação Infantil

AÇÃO: 1.189- Construção em Creches

NATUREZA DE DESPESA: 4.4.90.51.00 –Obras e Instalações

FONTE DE RECURSOS: 168- Transf. Especial Acordo Judicial Brumadinho
VALOR: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .R$ 55.000,00
Ficha- 68

FUNÇÃO: 26- Transporte

SUBFUNÇÃO: 782- Transporte Rodoviário

PROGRAMA: 0710 – Estradas Vicinais

AÇÃO: 1.242- Construção Melhoramentos em Estradas Vicinais

NATUREZA DE DESPESA: 4.4.90.51.00 – Obras e Instalações

FONTE DE RECURSOS: 168 - Transf. Especial Acordo Judicial
Brumadinho VALOR: . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
R$ 70.000,00

  Ficha – 336

http://www.santabarbaradotugurio.mg.gov.br/

Paço Municipal de Santa Bárbara do Tugúrio – Rua Camilo Silvério Mendes, 84 – Centro – CEP 36.215-000

Tel.: (32) 3365-1133 / 3365-1361 – www.santabarbaradotugurio.mg.gov.br - CNPJ: 18.094.854/0001-40

ESTADO DE MINAS GERAIS

Adm. 2021/2024 – “Reinventando o presente e projetando o futuro”

           Governo do Município de Santa Bárbara do Tugúrio

FUNÇÃO: 20 - Agricultura

SUBFUNÇÃO: 606- Extensão Rural

PROGRAMA: 0645 – Amparo ao Pequeno Agrícola

AÇÃO: 1.250- Abertura Instalação de Poços Artesianos

NATUREZA DE DESPESA: 4.4.90.51.00 – Obras e Instalações

FONTE DE RECURSOS: 168 - Transf. Especial Acordo Judicial
Brumadinho VALOR: . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
R$ 100.000,00
Ficha – 414

Sub-Total- 225.000,00

FUNÇÃO: 15 - Urbanismo

SUBFUNÇÃO: 451- Infraestrutura Urbana

PROGRAMA: 0501 – Vias e Logradouros

AÇÃO: 2.135- Manut. Ativ. Serv. de Obras Urbanas Municipais

NATUREZA DE DESPESA: 3.1.90.11.00 – Vencimentos e Vantagens Fixas

FONTE DE RECURSOS: 100 –Recursos Não Vinculados de Impostos
Valor        . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . R$ 75.000,00
Ficha – 353

FUNÇÃO: 12 - Educação

SUBFUNÇÃO: 122- Administração Geral

PROGRAMA: 0052 – Administração Geral

AÇÃO: 2.033- Manutenção Aministração da Sec Mun de Educação

NATUREZA DE DESPESA: 3.1.90.04.00 – Contrato por Tempo

Determinado

FONTE DE RECURSOS: 101 –  Receitas de Impostos -Educação
VALOR: . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . R$ 5.000,00
Ficha – 55

FUNÇÃO: 12 -Educação

SUBFUNÇÃO: 361- Ensino Fundamental

PROGRAMA: 0407 – Transporte Escolar para o Ensino Fundamental

AÇÃO: 2.053 – Manutenção Programa Municipal de Transporte

NATUREZA DE DESPESA: 3.1.90.11.00 – Vencimentos e Vantagens Fixas

FONTE DE RECURSOS: 101 – Receitas de Impostos – Educação
 VALOR: . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . R$ 71.500,00
Ficha – 96

Sub-Total- 151.500,00

FUNÇÃO: 04- Administração

SUBFUNÇÃO: 122- Administração Geral

PROGRAMA: 0052 – Administração Geral

 AÇÃO: 2.002 – Manutenção das Atividades da Secretaria Geral

NATUREZA DE DESPESA: 3.1.90.11.00 – Vencimentos e Vantagens Fixas

FONTE DE RECURSOS: 100 – Recursos Não Vinculados

http://www.santabarbaradotugurio.mg.gov.br/

Paço Municipal de Santa Bárbara do Tugúrio – Rua Camilo Silvério Mendes, 84 – Centro – CEP 36.215-000

Tel.: (32) 3365-1133 / 3365-1361 – www.santabarbaradotugurio.mg.gov.br - CNPJ: 18.094.854/0001-40

ESTADO DE MINAS GERAIS

Adm. 2021/2024 – “Reinventando o presente e projetando o futuro”

           Governo do Município de Santa Bárbara do Tugúrio

 VALOR: . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . R$ 20.000,00
Ficha – 6

FUNÇÃO: 28 – Encargos Especiais

SUBFUNÇÃO: 272- Previdência do Regime Estatutário

PROGRAMA: 1310 – Contribuição p/programa formação Patrimônio AÇÃO:

2.028 – Despesas c/contribuição para o pasep

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.47.00 – Obrigações Tributarias e

Contributivas

FONTE DE RECURSOS: 100 – Recursos Não Vinculados
 VALOR: . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . R$ 65.000,00
Ficha – 41

FUNÇÃO: 13- Cultura

SUBFUNÇÃO: 392- Difusão cultural

PROGRAMA: 0473– Difusão cultural

AÇÃO: 2.061– Apoio a Realização de Carnaval e festas Cívicas

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de terceiros

FONTE DE RECURSOS: 100 – Recursos Não Vinculados
 VALOR: . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . R$170.000,00
Ficha – 145

FUNÇÃO: 17- Saneamento

SUBFUNÇÃO: 512- Saneamento Básico Urbano

PROGRAMA: 0611– Saneamento Básico Urbano

AÇÃO: 1.214– Investimentos em Obras de Saneamento Geral

NATUREZA DE DESPESA: 4.4.90.51.00 – Obras e Instalações

FONTE DE RECURSOS: 100 – Recursos Não Vinculados
 VALOR: . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . R$5.000,00
Ficha – 257

FUNÇÃO: 08 – Assistência Social

SUBFUNÇÃO: 244 –Assistência Comunitária

 PROGRAMA: 0125– Assistência a Comunidade

AÇÃO: 2.114– Manutenção Piso Mineiro

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços Pessoa

Jurídica

FONTE DE RECURSOS: 100 – Recursos Não Vinculados
 VALOR: . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . R$10.000,00
Ficha – 296

FUNÇÃO: 26 – Transporte

SUBFUNÇÃO: 782 –Transporte Rodoviário

 PROGRAMA:  0710 – Estradas Vicinais

AÇÃO: 2.145– Manutenção das Ativ. Serv. De Estradas Vicinais

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.04.00 – Contratação por Tempo

Determinado

FONTE DE RECURSOS: 100 – Recursos Não Vinculados

http://www.santabarbaradotugurio.mg.gov.br/

Paço Municipal de Santa Bárbara do Tugúrio – Rua Camilo Silvério Mendes, 84 – Centro – CEP 36.215-000

Tel.: (32) 3365-1133 / 3365-1361 – www.santabarbaradotugurio.mg.gov.br - CNPJ: 18.094.854/0001-40

ESTADO DE MINAS GERAIS

Adm. 2021/2024 – “Reinventando o presente e projetando o futuro”

           Governo do Município de Santa Bárbara do Tugúrio

 VALOR: . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . R$10.000,00
Ficha 338

FUNÇÃO: 26 – Transporte

SUBFUNÇÃO: 782 –Transporte Rodoviário

 PROGRAMA:  0710 – Estradas Vicinais

AÇÃO: 2.145– Manutenção das Ativ. Serv. De Estradas Vicinais

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.11.00 – Vencimentos e Vantagens

FONTE DE RECURSOS: 100 – Recursos Não Vinculados
 VALOR: . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . R$25.000,00
Ficha 339

FUNÇÃO: 15 – Urbanismo

SUBFUNÇÃO: 452 –Serviços Urbanos

 PROGRAMA:  0504– Serviços de Limpeza Urbana

AÇÃO: 2.136– Manutenção das Ativ. Limpeza Publica Municipal

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.04.00 – Contratação por Tempo

Determinado

FONTE DE RECURSOS: 100 – Recursos Não Vinculados
 VALOR: . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . R$9.348,50
Ficha 359

FUNÇÃO: 15 – Urbanismo

SUBFUNÇÃO: 452 –Serviços Urbanos

 PROGRAMA:  0504– Serviços de Limpeza Urbana

AÇÃO: 2.136– Manutenção das Ativ. Limpeza Publica Municipal

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.11.00 – Vencimentos e Vantagens

FONTE DE RECURSOS: 100 – Recursos Não Vinculados
 VALOR: . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . R$20.000,00
Ficha 360

FUNÇÃO: 15 – Urbanismo

SUBFUNÇÃO: 452 –Serviços Urbanos

 PROGRAMA:  0504– Serviços de Limpeza Urbana

AÇÃO: 2.136– Manutenção das Ativ. Limpeza Publica Municipal

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo

FONTE DE RECURSOS: 100 – Recursos Não Vinculados
 VALOR: . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . R$5.000,00
Ficha 361

FUNÇÃO: 26 – Transporte

SUBFUNÇÃO: 782 –Transporte Rodoviário

 PROGRAMA:  0052– Administração Geral

AÇÃO: 2.142– Manutenção da Secretaria Mun de Transporte

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.04.00 – Contratação por Tempo

Determinado

FONTE DE RECURSOS: 100 – Recursos Não Vinculados
 VALOR: . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . R$15.000,00

http://www.santabarbaradotugurio.mg.gov.br/

Paço Municipal de Santa Bárbara do Tugúrio – Rua Camilo Silvério Mendes, 84 – Centro – CEP 36.215-000

Tel.: (32) 3365-1133 / 3365-1361 – www.santabarbaradotugurio.mg.gov.br - CNPJ: 18.094.854/0001-40

ESTADO DE MINAS GERAIS

Adm. 2021/2024 – “Reinventando o presente e projetando o futuro”

           Governo do Município de Santa Bárbara do Tugúrio

Ficha 382

FUNÇÃO: 26 – Transporte

SUBFUNÇÃO: 782 –Transporte Rodoviário

 PROGRAMA:  0052-Administração Geral

AÇÃO: 2.143– Manutenção das Ativ. Do Galpão da Oficina

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.04.00 – Contratação por Tempo

Determinado

FONTE DE RECURSOS: 100 – Recursos Não Vinculados
 VALOR: . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . R$10.000,00
Ficha 390

FUNÇÃO: 20 – Agricultura

SUBFUNÇÃO: 122 –Administração Geral

 PROGRAMA:  0052-Administração Geral

AÇÃO: 2.148– Manutenção das Ativ. Da Secret Mun de Agric Com e Meio

Ambiente

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.11.00 – Vencimentos e VANTAGENS

FONTE DE RECURSOS: 100 – Recursos Não Vinculados
 VALOR: . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . R$ 45.000,00
Ficha 404

Sub-Total –  409.348,50

Art. 3º - A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

    Gabinete do prefeito, 07 de junho de 2022.

JOSÉ ANTÔNIO ALVES DONATO
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada no Saguão de Entrada do Paço Municipal e no site Oficial do Governo, em
mesmo dia, mês e ano de sua data. Santa Bárbara do Tugúrio/MG, 07/06/2022.

http://www.santabarbaradotugurio.mg.gov.br/

		2022-06-07T07:34:10-0300
	JOSE ANTONIO ALVES DONATO:07652113601

		2022-06-07T07:34:32-0300
	JOSE ANTONIO ALVES DONATO:07652113601

		2022-06-07T07:34:58-0300
	JOSE ANTONIO ALVES DONATO:07652113601

		2022-06-07T07:35:29-0300
	JOSE ANTONIO ALVES DONATO:07652113601

		2022-06-07T07:35:57-0300
	JOSE ANTONIO ALVES DONATO:07652113601

		2022-06-07T07:36:18-0300
	JOSE ANTONIO ALVES DONATO:07652113601

		2022-06-07T07:36:47-0300
	JOSE ANTONIO ALVES DONATO:07652113601

		2022-06-07T07:37:41-0300
	JOSE ANTONIO ALVES DONATO:07652113601